
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1732

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1732

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6080089 Головашова Алла Олександрівна 217672 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

384,84

6079378 Довгань Софія Петрівна 217662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

394,8

6057845 Качкан Христина Романівна 217694 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

342,84

6076090 Кельбасович Марта Ігорівна 217700 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

332,72

6196574 Стасів Юрій Миколайович 217971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

347,16

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1732

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6060230 Антонюк Микола Юрійович 217676 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 344,72

6061613 Доліновський Мар`ян Васильович 217677 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 328,52

6257353 Пастернак Богдан Володимирович 217887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 324,28

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1732

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6148836 Зінчук Оксана Володимирівна 217669 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 332,5

6144628 Іванашко Крістіна Вадимівна 217687 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 340,36

6045460 Кобець Олексій Анатолійович 217699 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 335,04

6147012 Копильчак Роман Володимирович 217880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 355

6672779 Кравчук Павло Олегович 217878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 336,88

6033641 Кулінська Катерина Миколаївна 217872 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 356,64

6052591 Лукашик Юрій Степанович 217881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 340,32

6026688 Мельник Ростислав Олегович 217891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 342,96

3



6054394 Сапса Іван Степанович 217863 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 373,8

6298793 Севаст`янов Дмитро Олександрович 217967 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 350,8

6696496 Скварій Анастасія Юріївна 217954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 347,88

6055480 Смеречанський Назарій Федорович 217969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 373,72

6393734 Стефанишин Тетяна Романівна 217973 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 358,56

6069760 Чорна Наталія Сергіївна 217952 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 331,04

6304565 Яхно Денис Володимирович 217976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 337,12

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1732

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6719987 Борис Назар Ярославович 222328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 354,56

6211976 Дика Людмила Мар`янівна 217690 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 390,68

6023657 Дубравський Андрій Ігорович 217666 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 370,44

6292145 Дулин Роман Миколайович 222563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 346,56

6092084 Кофлик Вікторія Миронівна 217865 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 352,48

6306959 Крацило Мар`яна Ярославівна 217884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 347,28

6096164 Николайчук Олена Анатоліївна 217870 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 361,64

6065898 Самотос Уляна Назарівна 217882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 359,68

5



6141110 Хитрук Єлизавета Володимирівна 217961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 373

6095374 Хомин Олена Ярославівна 217968 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 363,52

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1732

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6145631 Віщак Надія Валеріївна 217673 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

353,12

6143938 Гудима Катерина Володимирівна 217686 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

343,68

6139643 Живко Анна Мирославівна 217661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

330

6409661 Нідзельський Ярослав Павлович 216725 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

328,76

6140204 Проць Володимир Андрійович 217886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

335,04

6029722 Хижняк Юлія Миколаївна 217975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

335,64

7



6160947 Щерба Віталій Вікторович 217983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

323,56

8


